千福にお住まいの皆様ヘ

2023年 12月 吉 日

ファイブハンドレッドクラブ

総支配人 鈴木 雄二

ファイブハンドレッドクラブからのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、ファイブハンドレッドクラブより「冬季特別ご優待」をご案内申し上げます。

今回は、 2024年 1月 10日 (水)～ 2月 29日 (本)ま での平 日ご優待券、そして千福が丘・千福

区の皆様へ日頃の感謝を込めて 1日 だけの特別ご優待日を下記の通 りご用意させていただきました。

ぜひこの機会にご利用いただきたくお願い申し上げます。

皆様のご来場を従業員一同、心よりお待ちしてお ります。
´

敬具

■対象 日

2024年 2月 29日 (木 )

■スター ト時間

OUT・ IN 9:06～  各 5組 (8分間隔) 【限定 10組 】

・ハーフにて昼食休憩となります。

・コンペではございません。通常通 りにプレーをお楽しみください。

■ご優待料金

10, 900円 (キ ャディ・カー ト・消費税込)※昼食代別途

■ご予約について

。2024年 1月 28日 (日 )10:00よ りお電話にてご予約を承 ります。 (先着順)

。お申込者 1名 につき、1組のご予約までとさせていただきます。(1組 3名 以上でご予約ください。)

・千福が丘もしくは千福区にお住まいの方が必ず 1組に 1名 ご同伴ください。

■注意事項

。ご来場の際はジャケットもしくはブレザーをご着用ください。

詳しい ドレスコー ドは当クラブのホームページをご確認 ください。

・上記料金は、 4名様でご利用の場合のお一人様の料金となります。 3名様でご利用の場合、お一人

様 550円のキャディフィが割 り増 しとなります。 (消費税込)

。お組合せはホームページ 「プレーヤー氏名連絡フォーム」またはFAXに てお送 りください。

ご予約・お問合せ ファイブハン ドレッドクラブ

〒410-1116 静岡県裾野市千福 953-2
TEL 055-993-0500  FAX 055-993-0109

千福が丘 0千福区 地元開放デー